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►EROL AFŞAR yazısı 7’de

ÇEDES	bahane	ihanet	ÇEDES	bahane	ihanet	
ve	rant	şahane!ve	rant	şahane!

►EROL AFŞAR yazısı 7’de

Yusuf Cinal /6’daHiçliğin	BaskısıHiçliğin	Baskısı

►SEMİH ASLANLAR yazısı 5’te

Yusuf Cinal /6’da
ATATÜRK	İLE	ANIATATÜRK	İLE	ANI

►Serdar Gül yazısı 3’te

nAdapazarı Belediyesi Mart ayı olağan mec-Adapazarı Belediyesi Mart ayı olağan mec-
lis toplantısı, Adapazarı Belediye Başkanı lis toplantısı, Adapazarı Belediye Başkanı 
Mutlu Işıksu başkanlığında meclis üyelerinin Mutlu Işıksu başkanlığında meclis üyelerinin 
katılımları ile Orhangazi Kültür Merkezi’nde katılımları ile Orhangazi Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. 4 maddelik meclis günde-gerçekleştirildi. 4 maddelik meclis günde-
minde, gündem maddeleri oy birliği ile ka-minde, gündem maddeleri oy birliği ile ka-
bul edilirken, Başkan Işıksu meclis üyelerine bul edilirken, Başkan Işıksu meclis üyelerine 
tek tek teşekkür plaketi takdim etti.tek tek teşekkür plaketi takdim etti.

nSerdivan Belediyesi’nin son meclis Serdivan Belediyesi’nin son meclis 
toplantısına katılarak meclis üye-toplantısına katılarak meclis üye-
leriyle vedalaşan Büyükşehir Bele-leriyle vedalaşan Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, diye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, 

“15 yıldır bu mecliste çalışıyoruz. “15 yıldır bu mecliste çalışıyoruz. 
Allah’a hamd olsun şehrimiz ve Allah’a hamd olsun şehrimiz ve 
ilçemiz için önemli kararlar aldık. ilçemiz için önemli kararlar aldık. 
Sakarya’da örnek bir meclis Sakarya’da örnek bir meclis 

olduk. Mecliste görev alan olduk. Mecliste görev alan 
üyelerimize, görev süremiz üyelerimize, görev süremiz 
boyunca bizlerden dua-boyunca bizlerden dua-

larını eksik etmeyen tüm larını eksik etmeyen tüm 
Serdivanlı hemşehrilerime Serdivanlı hemşehrilerime 
teşekkür ediyorum” dedi. /teşekkür ediyorum” dedi. /
Haberi	sayfa	5’TEHaberi	sayfa	5’TE

nKonuşmaların ardın-Konuşmaların ardın-
dan kısaca görüşlerini dan kısaca görüşlerini 
aktaran Başkan Işıksu, aktaran Başkan Işıksu, 
“Hepimiz Adapazarı’mı-“Hepimiz Adapazarı’mı-
zı çok seviyoruz. Her zı çok seviyoruz. Her 
anlamda örnek ve güzel anlamda örnek ve güzel 
bir çalışma dönemini bir çalışma dönemini 
geride bırakıyoruz. Bu geride bırakıyoruz. Bu 
bir bayrak yarışıdır. bir bayrak yarışıdır. 
Kalbi Adapazarı’mız Kalbi Adapazarı’mız 
için çarpan herkese ve için çarpan herkese ve 
bizler için güzel duy-bizler için güzel duy-
gular ifade eden meclis gular ifade eden meclis 
üyelerimize şükranları-üyelerimize şükranları-
mı sunuyorum. Rabbim mı sunuyorum. Rabbim 
daha güzel günlerde daha güzel günlerde 
bizleri buluştursun, bizleri buluştursun, 
milletimize hizmetimiz milletimize hizmetimiz 
daim olsun inşallah” ifa-daim olsun inşallah” ifa-
delerini kullandı.  Meclis delerini kullandı.  Meclis 
üyeleri Başkan Işıksu’ya üyeleri Başkan Işıksu’ya 
teşekkür ederek hediye teşekkür ederek hediye 
takdim etti. /takdim etti. /6’DA6’DA

nTÜİK’e göre şubatta aylık enflasyon TÜİK’e göre şubatta aylık enflasyon 
yüzde 4,53 olurken, yıllık enflasyon yüzde yüzde 4,53 olurken, yıllık enflasyon yüzde 
67,07’ye yükseldi. ENAG aylık enflasyonu 67,07’ye yükseldi. ENAG aylık enflasyonu 
yüzde 4,32, yıllık enflasyonu yüzde 121,98 yüzde 4,32, yıllık enflasyonu yüzde 121,98 
olarak hesapladı. Aylık veride TÜİK, ENAG’ı olarak hesapladı. Aylık veride TÜİK, ENAG’ı 
geçti.geçti.	/4’TE	/4’TE

nSakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Öğretmen Akademileri bağlamında Şehir Öğretmen Akademileri bağlamında Şehir 
ve Kültür Akademisi,  1 Mart 2024 Cuma ve Kültür Akademisi,  1 Mart 2024 Cuma 
günü 14.00’te, ‘Adapazarı Yazıları’ (2007), günü 14.00’te, ‘Adapazarı Yazıları’ (2007), 
‘Aynalıkavak Yazıları’ (TYB 2011 Şehir ‘Aynalıkavak Yazıları’ (TYB 2011 Şehir 
Kitabi ödülü sahibi) ve ‘Kırk Şehir Portresi’ Kitabi ödülü sahibi) ve ‘Kırk Şehir Portresi’ 
(2019) kitaplarının sahibi Yazar Fahri Tuna (2019) kitaplarının sahibi Yazar Fahri Tuna 
ile başladı. ile başladı. /5’TE/5’TE

nGeyve’de alkollü eğlence mekanından Geyve’de alkollü eğlence mekanından 
çıktıktan sonra aracının önünde ölü olarak çıktıktan sonra aracının önünde ölü olarak 
bulunan 52 yaşındaki Erkan Arman’ın, bı-bulunan 52 yaşındaki Erkan Arman’ın, bı-
çaklanarak cinayete kurban gittiği ortaya çaklanarak cinayete kurban gittiği ortaya 
çıktı. Vücudunda darp izleri olan Arman’ın çıktı. Vücudunda darp izleri olan Arman’ın 
ölümüne ilişkin gözaltına alınan 1 şüpheli ölümüne ilişkin gözaltına alınan 1 şüpheli 
tutuklandı, 6 şüpheli ise adliyeye sevk tutuklandı, 6 şüpheli ise adliyeye sevk 
edildi. 3’teedildi. 3’te

nJeoloji Yüksek Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Prof. Dr. Mühendisi Prof. Dr. 
Okan Tüysüz, katıldığı Okan Tüysüz, katıldığı 
bir canlı yayında içerisinden fay hattı bir canlı yayında içerisinden fay hattı 
geçen illeri tek tek sayarak uyarılarda geçen illeri tek tek sayarak uyarılarda 
bulundu. Tüysüz, “Bunlar artık bugün bulundu. Tüysüz, “Bunlar artık bugün 
yarın deprem olsa şaşırmayacağımız yarın deprem olsa şaşırmayacağımız 
yerler” ifadelerini kullanarak kentleri yerler” ifadelerini kullanarak kentleri 
uyardı. 3’teuyardı. 3’te

n İnşaat Mühendisleri Odası Sakarya Şube Başkanı 
Semih Uçar ve Yönetim Kurulu TBMM’ye giderek 
Sakarya milletvekilleri ile 31 Mart 2024 seçimleri 
öncesi görüştüler.  Sakarya’nın öncelikli sorunları 
ve çözüm önerileri ile ilgili Sakarya Milletvekillerine 
bilgilendirmeler yaptılar. Gelecek nesillere daha planlı, 
daha dirençli kentler bırakabilmek için kurumlar arası 
iletişimi güçlendirerek, yetki çatışmalarını çözerek, rant 
odaklı olmayan, kamu yararını düşünen bütüncül bir 
anlayışla İnşaat Mühendisleri Odasının, STK’larının da 
hep birlikte çalışılması gerektiğini dile getirdiler. /5’TE

Enflasyon yüzde 
67,07’ye yükseldi

Şehir ve Kültür Akademisi 
Fahri Tuna ile başladı

Ortak çözüm için buluştularOrtak çözüm için buluştular

İç	suyu,	çek	nutuğu	usta?İç	suyu,	çek	nutuğu	usta?

►YUSUF CİNAL yazısı 6’da

MUTLU ISIKSU: “GÜZEL 
HIKAYELER BIRIKTIRDIK”

Yusuf Alemdar’dan
 veda konuşması

nEnflasyon rakamlarının açıklan-
masıyla Mart ayı kira artış oranı bel-
li oldu ancak getiren düzenleme 
nedeniyle konutlarda kira artışına 
yüzde 25’i geçemeyecek. TÜFE’nin 
on iki aylık ortalaması baz alınarak 
belirlenen kira artış oranı Mart ayı 
için yüzde 55,91 oldu.	/4’TE

Kirada yüzde 
55,91’lik artış

Bulmaca severlerin 
aradığı herşey

BULMACA ÇÖZÜN BULMACA ÇÖZÜN 
HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİNHAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca	sayfamız	
her	gün	sayfa	8’de

Adapazarı Belediyesi 2019-2024 
çalışma döneminin son meclis top-
lantısında, meclis üyelerine teşekkür 
plaketi takdim eden ve bir konuşma 
yapan Başkan Mutlu Işıksu, “Son 
derece gayretli ve milletimizin tevec-
cüh gösterdiği dolu dolu bir beş yılı 
geride bırakıyoruz. Güzel hikayeler 
biriktirdik. Allah meclis üyelerimiz-
den razı olsun. İnşallah milletimi-
zin desteğini alarak yeni dönemde 
Adapazarı için yola devam etmek, 
Adapazarı’mız için daha çok çalışmak 
istiyoruz. Seçimlerin şimdiden hayırlı 
olmasını temenni ediyorum” dedi.

Babaoğlu: “AyrımızBabaoğlu: “Ayrımız
 gayrımız yok” gayrımız yok”

AK Parti Hendek İlçe Gençlik Kolları 
yönetimi ve üyeleriyle buluşan 
Hendek Belediye Başkanı ve 
Cumhur İttifakı MHP Adayı Turgut 
Babaoğlu, “Ayrı gayrımız yok. 

Cumhur İttifakı olarak, biriz ve 
beraberiz. İnşallah önümüzdeki 
dönem hep beraber Hendek’imizi 
her alanda geliştirmeye, kalkındır-
maya devam edeceğiz” dedi. /7’DE

Küpçüler’e sosyal 
alan müjdesi

Küpçüler Mahallesinde vatandaşları ziyaret eden 
Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, “Küpçüler 
Mahallemizde alt ve üstyapı atağımızı etaplar halinde 
sürdürecek, yeni sosyal alan projeleri başta olmak 
üzere birçok çalışma ile mahallemize hizmet etmeye 
devam edeceğiz” dedi. /7’DE

nYeni dönem projelerinde Yeşil Alan 
Vizyonu ile dikkatleri çeken Başkan Ada-
yı Alemdar, “Sakarya’mız, yeşilin en çok 
yakıştığı şehir. Bu şehirde yeşil dönüşümü 
başaracağız. Hemşerilerimizin nefes alacağı, 
huzur içinde vakit geçirebileceği yeni 
yaşam alanları ve yeşil alanlar oluşturacağız. 
16 ilçemizde doğa harikası potansiyel alan-
lar mevcut. İnşallah bizler bu potansiyelleri 
doğru bir şekilde kullanarak şehir merkezi-
miz ve ilçelerimizde yeni parklar ve millet 
bahçeleri oluşturacağız” dedi. /7’DE

“Yeşil dönüşümü “Yeşil dönüşümü 
birlikte başaracağız”birlikte başaracağız”

Ölümü aydınlandıÖlümü aydınlandı

Okan TüysüzOkan Tüysüz’’denden
24 il için uyarı24 il için uyarı


